বর্তমান

কলকাতা, শনিবার ১০ জুন ২০১৭, ২৭ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৪

দেশে প্রথম, লাইব্রেরি সায়েন্সে স্নাতক কোর্স চালু হচ্ছে কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ে

নিজস্ব প্রতিনিধি, কলকাতা: দেশের মধ্যে প্রথম লাইব্রেরি এবং ইনফরমেশন সায়েন্সে বিএ, বিএসসি অনার্স কোর্স চালু করছে কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়। স্নাতকস্তরের কোর্স হলেও আপাতত তার ক্লাস হবে বিশ্ববিদ্যালয়ের কলেজ স্ট্রিট ক্যাম্পাসের লাইব্রেরি অ্যান্ড ইনফরমেশন সায়েন্স বিভাগেই।